
Vanten Nilla 

Beskrivning till vantarna på min hemsida: www.Ullrum.se. 
Jag har valt att använda samma kulör men olika nyanser på mina uppstickade vantar. 
Där är färg 1 mörkare än färg 2. 

Garn: ca 100 g växtfärgat 2-tr ullgarn från Ullrum, 50 g av färg 1, 50 g av färg 2. 
Strumpstickor nr 2,5. 

Med stickfastheten 28m/10cm blir dessa vantar lagom för dam storlek 8. 

 

Lägg upp 68 m med färg 1. 

Sticka 1 v am med färg 2 och fördela samtidigt maskorna på 4 strumpstickor. 

Sticka sedan räta maskor runt med varannan m med färg 1 och färg 2.  

Tips: Håll färgerna på samma sätt på  handen under hela stickningen så blir resultatet 
jämnt randigt. 

Markering för tummen: När arbetet mäter ca 13 cm stickas  13 m med ett garn i 
avvikande färg för tummen. På vänster vante i slutet av 2a stickan och på höger vante i 
början på 3e stickan.  

Fortsätt sticka randigt tills hela arbetet mäter 16 cm, då stickas stjärnmönstret in mitt 
på ovansidan enligt diagrammet. 

 

Diagram till stjärnan på Nilla-vantens ovansida. 



När mönstret enligt diagrammet är färdigt och arbetet mäter ca 12 cm från 
tummarkeringen, påbörjas intagningen. Se till att det är lika många maskor på sticka 1 
och 2 tillsammans som på sticka 3 och 4 tillsammans.  

Bandhoptagning: Hoptagningarna ska se lika ut på båda sidor av vantens topp.  
I början på sticka 1 och 3 görs en överdragshoptagning (öhpt): lyft en m, sticka nästa m 
med färg 1 och dra över den lyfta m. När tre m är kvar på sticka 2 och 4 stickas två 
maskor ihop med färg 1 och sista m stickas med färg 2. Fortsätt att maska av på samma 
sätt tills det återstår 12 m. Ta av garnerna och trä igenom maskorna med färg 1. 

Tummen: Ta bort extragarnet och plocka upp 13 m på fram- och baksidan om tumhålet. 
Börja sticka randigt och plocka samtidigt upp två extra maskor i vardera sidorna, 
sammanlagt 30 m. 
När tummen mäter ca 5 cm avmaskas den med bandhoptagning lika som på vantens 
topp.  

Sticka färdigt båda vantarna, fäst trådarna och tvätta  dem i ljummet vatten och med 
ulltvättmedel eller tvål. Valka lätt, forma och låt torka liggande. 

Lycka till! 

/Gunilla Östbom 


